[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2018г.
с. Усть-Бюр
                            №  26-п
О разрешении на вступление в брак
несовершеннолетней Шалыгиной Галины Олеговны

     На основании личного заявления несовершеннолетней гражданки Шалыгиной Галины Олеговны  30.08.2001 года рождения о получении разрешения на вступление в брак с гражданином Хоменко Григорием Сергеевичем 08.02.1998 года рождения, и принимая во внимание то, что они состоят в фактических брачных отношениях, ожидают рождение совместного ребенка (справка ГБУЗРХ «Черногорский межрайонный родильный дом» от 03.05.2018г. № 233), руководствуясь ст. 13 Семейного кодекса Российской Федерации,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Разрешить несовершеннолетней Шалыгиной Галине Олеговне 30.08.2001 года рождения вступить в брак с гражданином Хоменко Григорием Сергеевичем 08.02.1998 года рождения.
Глава

Усть-Бюрского сельсовета
          Л.Ф. Чешуина
Копия верна

подлинный документ хранится в делах администрации Усть-Бюрского сельсовета
Глава

Усть-Бюрского сельсовета                                                                     Л.Ф. Чешуина